PREFEITURA MUNICIPAL DE DATAS

Secretaria Municipal de Saúde

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES DO PSS Nº 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DATAS, Estado de Minas Gerais, resolve
RETIFICAR item do Edital do Processo Seletivo 001/2018, conforme segue:

Onde se lê no subitem 7.1. 1ª ETAPA – PROVA OBJETIVA: “ e) A Prova

Objetiva valerá 30 (trinta) pontos. Cada questão da Prova Objetiva valerá 1(um)

ponto.”

Leia-se: “ e) A Prova Objetiva valerá 50 (cinquenta) pontos. Cada questão da

Prova de Língua Portuguesa valerá 1(um) ponto e cada questão da Prova de

Conhecimentos Específicos valerá 2(dois) pontos”.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se!

Datas/MG, 26 de Março de 2018.

Gonçalo Valdivino Pereira.

Prefeito Municipal.

Viviane das Dores Araújo
Secretária Municipal de Saúde